
 

 1 

 

 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

  

 

 

Decreto di aggiudicazione definitiva per la RDO n. 2405689 CIG Z0E2A133C9 per la fornitura di 

accessori e materiale di consumo per il mulino planetario a sfere modello PM 400- RETSCH. 

 
- Visto l'avviso di gara tramite RDO MEPA n 2405689;  
- Vista la comparazione delle offerte pervenute per l’aggiudicazione della fornitura per la gara relativa 

la fornitura di accessori e materiale di consumo per il mulino planetario a sfere modello PM 400- 

RETSCH. 

- Vista la valutazione della Commissione di gara così composta Prof. Salvatore Magazù 
(Presidente), Dott.ssa Maria Teresa Caccamo (Componente) e dott. Giuseppe Sabatino 
(Componente). 
- Vista la procedura di gara effettuata col criterio del “prezzo più basso” 
- Vista la comparazione economica riguardante le offerte delle ditte: 

 Ditta VERDER SCIENTIFIC SRL  € 17.500,00 

 Ditta VWR INTERNATIONAL SRL  € 19.890,00 

 
- Vista la documentazione presentata dalla ditta VERDER SCIENTIFIC SRL P.I.03428060168 ed 
effettuate le relative verifiche ai sensi di legge sulla documentazione amministrativa; - Ritenuto 
di dover procedere all'aggiudicazione definitiva dell’appalto di cui trattasi;  
 

DECRETA 
 

La fornitura per di accessori e materiale di consumo per il mulino planetario a sfere modello PM 

400- RETSCH è definitivamente aggiudicato alla ditta VERDER SCIENTIFIC SRL P.I.03428060168 

con Sede in Largo delle Industrie, 10 Torre Boldone BERGAMO. 

 
 

Il Direttore 
Prof. Fortunato Neri 

  




		fneri@unime.it
	2019-11-08T12:59:52+0000
	Dip.to MIFT - UniME _ Messina
	Neri Fortunato
	Direttore




